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Mejoramiento de la capacidad y competitividad académica, asi como del servicio ofrecido a los estudiantes.

OP 2|MEJORAMIENTO EN LA CALIDAD
DEL SERVICIO EN LAS AREAS
OPERATIVAS DE LA FACULTAD,
BAJO NORMA INTERNACIONALES

Universidad Auténoma de Nuevo Leén

Trimestre

$699,948.00)

$2,011,511.00]

287.00%

LOGRAR QUE 5
LABORATORIOS CUENTEN
CON LA INFRAESTRUCTURA
REQUERIDA POR LAS
NORMAS
INTERNACIONALES

DIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

FORMATO 1: SEGUIMIENTO ACADEMICO DE PROYECTOS PIFI

$699,948.00)

$2,011,511.00]

287.00%

0.00%

0.00%

ESTAMOS EN
ESPERA DE LA
AUTORIZACION
DELA
TRANSFERENCIA
DE MONTOS
ENVIADA A LA
DGESU PARA
EJERCER
MONTOS DE
EQUIPOS
SOLICITADOS,
DEBIDO ALOS
AJUSTES
HECHOS POR LA
FLUCTUACION
DEL TIPO DE
CAMBIO DEL
DOLAR. ESTAN
EN TRAMITE EN
EL
DEPARTAMENTO
DE
ADQUISICIONES
LAS
REQUISICIONES
PARA EJERCER
LO SOLICITADO.
ASi COMO EN LA
DIRECCION
GENERAL DE
INFORMATICA LA

Subtotal OP 2

$699,948.00)

$2,011,511.00)

287.00%)

0.00%]

0.00%]

0.00%]
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